

KOMMUNSTYRELSEN

Kommunrevisionen
Täby kommun

Yttrande avseende revisorernas granskningsrapport av bokslut och årsredovisning år 2023

Sammanfattning

Revisorerna har granskat kommunens årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Revisorernas bedömning efter en översiktlig granskning av årsredovisningen är att det inte identifierats några väsentliga felaktigheter i årsbokslutet som inte åtgärdats under granskningens gång.

Revisorerna bedömer att kommunstyrelsen bör förstärka rutinen för att identifiera leasingkontrakt som ska redovisas som finansiella leasingavtal. Kommunen har under våren 2024 förstärkt rutinen och tagit fram kriterier för bedömning.

Synpunkter

KPMG har av Täby kommuns förtroendevalda revisorer fått i uppdrag att granska kommunens årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Uppdraget är att granska årsredovisningen i syfte att ge revisorerna ett tillräckligt underlag för revisionsberättelsen.

Revisorernas bedömning efter en översiktlig granskning av årsredovisningen är att det inte identifierats några väsentliga felaktigheter i årsbokslutet som inte har åtgärdats under granskningens gång.

Mot bakgrund av granskningen rekommenderar revisorerna kommunstyrelsen att:

- Förstärka rutinen för att identifiera leasingkontrakt som skall redovisas som finansiella leasingavtal enligt RKR R5.

Revisionen önskar att kommunstyrelsen lämnar ett yttrande över granskningens slutsatser senast den 30 augusti 2024. Revisionen har informerats om att yttrandet kommer att lämnas efter kommunstyrelsen sammanträde den 24 oktober.

Kommunstyrelsens kommentarer på revisorernas rekommendationer

Kommunstyrelsen lämnar följande svar till revisorernas rekommendationer.

Arbete har under våren 2024 genomförts för att tydliggöra och förstärka rutinen för att identifiera kontrakt som ska redovisas som finansiella leasingavtal enligt RKR R5. Bland annat har kriterier för bedömning av vilka hyreskontrakt som ska klassificeras som finansiell leasing tagits fram. De nya rutinerna har införts och använts från och med delårsrapporten för 2024.